Sed qd intelligenda est pdicta cohabitatio trienniū. b. Sufficit qd p maiorē pte anni cohabitēt. a qd bona fide opam dent. ar. ff. de aqua coti. a testi. l. i. duo. et. qd at. Qd si infirmitas vel alio casu impediatur vide tempus restituendū. ff. de ita. actuq; pri. l. i. qd a se. A. Hoc fuit dictum Hosti. vt pte in sū. cō. li. iiiij. ti. xvij. q. xvii. Tū in e. si. ex de fti. a male. Si qd dñm cohabitare p otinuum triennium. Vbi etiā dicat glo. qd sit p triennio debet cohabitare qd ppter frigiditatē petit diuortiū. Sed h̄ excepit si frigiditas prius pbari non possit ut exp̄sse sit eo. titu. c. laudabilem. b.

Quid si alter om̄ugū non vult cohabitare. b. dicas excoicadū p quē statuta cautō; ydoneā exigēdā ut cohabitēt ar. ex ppter lite non otes. qm. qd vlt. vel distingaf p curiā secularē. extē de iudicē. non ab hōie. J̄de fiat si cohabitēta non attēptat. A. J̄8 in sū. cō. et. q. xvij. km. host. a glo. Ray. b.

Quid si ecclia decepta p aliquod falsas probatōes vel hōmōi celebribus diuortiū postea vir factus est sacerdos. deinde optum est qd ecclia fuit decepta. nūqd iste sacerdos restitutus vxori eiū repetēti. b. km. Ray. Si non p̄t induci ad om̄niā. fiat ut sit. f. Matrimonium viij. q. xiij. qd incipit. qd si p latā. A scilicet

qd restitutus. qd etiā monachus restituere sibi a tenebris iste debitum reddere uxori petet. sed non debet exigere. qd qd tū in se est solemnis aut uox. ut a notarium sū. cō. li. iiiij. ti. xix. q. iiiij. b. At si posito pdicto casu mulier qd non repetat vir. nūqd vir poterit uxori repetere. b. km. Wil. Non. qd vir p saepe ordinis susceptionē pīudicauit sibi. A. J̄de in sū. cō. eo. ti. q. v. b.

Pono qd mulier credens diuortiū iuste celebratus ingressa est monasterium. an compertaveritate de iniusto diuortio poterit virū repetere iā in sacris ordinatū vel factū mōchū. b. km. Wil. Nō qd falsa eā non ipedit uxori mōcha tūar. ex de uoto magne. a de cū. cū. expte. A. J̄de in sū. cō. eo. ti. q. v. b.

Pono qd duo frēs duxerit duas sorores seu sanguineas. a int̄ altera uxori forf diuortiū finia ppter sanguinitatē. qd utrū alter debeat ppter hoc separari ab uxori sua. b. Ray. Nō qd res int̄ alios acta alijs non pīudicat extra de fice instru. int̄ dilectos. Sed quātū ad carnis copulā distinguo. qd si alter om̄ugū sit eē impedimentū inter se et uxorem non exigat debitum neq; reddat. Si vero reddat ex causa p̄babili reddat. h̄ non exigat. Si autē credat ex aliqua causa temeraria reddat. a si p̄t dimittat errore conscientiam. a sic exigat. extra de se excō. inq̄fitō. A. Con. p̄dictis Tho. a Pe. vti sū. cō. li. iiiij. ti. xxij. q. iiij. b.